

## OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál,

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

**NAŠE ZNAČKA:** 29 Si 84/2023  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** informační oddělení  
**DNE:** 9. listopadu 2023

Vážený pan  
XXX XXX XXX  
XXX  
XXX

žadatel: XXX XXX, narozený XXX  
bytem XXX

Vážená pane magistře,

Okresní soud v Bruntále obdržel 1. 11. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfZ“), kterou jste doplnil 6. 11. 2023 a částečně vzal zpět 7. 11. 2023. Po částečném zpětvzetí žádáte informaci:

**1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...**

- a. 1.10.2020-30.9.2021 - 1
- b. 1.10.2021-30.9.2022 - 10
- c. 1.10.2022-30.9.2023 – 7

**2. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...**

- a. 2019
- b. 2020
- c. 2021
- d. 2022

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ **vyhovuji** Vaší žádosti a poskytuji následující informace ve formě odpovědí na jednotlivé otázky:

**1. Kolik bylo u Vašeho soudu schváleno dohod o vině a trestu za období...**

- a. 1.10.2020-30.9.2021
- b. 1.10.2021-30.9.2022
- c. 1.10.2022-30.9.2023

**2. Jaká je délka trestních řízení u Vašeho soudu za roky...**

- a. 2019
- b. 2020
- c. 2021
- d. 2022

	Pomocná prom.	Rok	Název soudu	Nadřízený soud	Délka řízení			Vyřizování věci			
					Průměr	Medián	Percentil 90	Obživa+nápad	Vyřizeno	Nevyřizeno	Disposition time
76	2019Bruntál	2019	Bruntál	KS Ostrava	183	113	390	913	966	208	79
76	2020Bruntál	2020	Bruntál	KS Ostrava	213	118	542	799	762	245	117
76	2021Bruntál	2021	Bruntál	KS Ostrava	231	136	573	855	865	235	99
76	2022Bruntál	2022	Bruntál	KS Ostrava	211	110	512	800	862	173	73

Poznámka: pozn.: WebDisposition time (DT) – je počítán podle metodiky CEPEJ jako (počet nevyřízených věcí na konci daného období) / (počet vyřízených věcí v daném období) × 365. Nejedná se o délku řízení, přestože by se to mohlo podle názvu nabízet.

Bruntál 8. listopadu 2023

JUDr. Leoš Kudlík v. r.  
 justiční čekatel  
 pověřený poskytováním informací

Za správnost vyhotovení: Monika Morbicová